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BUREAU OF FOOD SAFETY & LABORATORY SERVICES 

 

 LABELING REQUIREMENTS OF FOOD PRODUCTS AT RETAIL FOOD FACILITIES 

ANY UNPACKAGED FOOD PORTIONED TO CONSUMERS SPECS 

PORTIONED TO CONSUMER 

SPECIFICATIONS BY A FOOD 

EMPLOYEE?? 

(e.g. Deli / Service Counter) 

IS THE FOOD MANUFACTURED OR PREPARED 

ON THE PREMISES OF THE RFF OR A 

SATELLITE FACILITY OF THE SAME OWNER?? 

6-602.11 (D) 

IS A HEALTH NUTRIENT OR 

OTHER CONTENT CLAIM 

MADE?? 

3-602.11 (D) 

LABELING REQUIRED 

 Acceptable Methods: 

1. Product Labeling using a 

manufacture label provided 

with the food 

2. Label made in house (scale 

label) 

 Label shall include: 

1. Common Name,  

2. Ingredients (if 2 or more), 

including Sub-Ingredients, 

3. Allergen statement (if applicable), 

4. Net Weight,  

5. Manufacture/distributor name 

and address. 

NO LABELING REQUIRED 

(Ingredients and Allergen 

information must be 

available upon request) 

YES 

YES 

YES 

NO 

NO 

Someone else made the product Facility or its satellite made the product 
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